
UCHWAŁA NR VII/336/10 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z gminną radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje .  

§ 1. Konsultacji podlegają  projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.  

§ 2. 1. Konsultacje prowadzi się  poprzez podanie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Lubawka i zamieszczenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta Lubawka informacji Burmistrza Miasta Lubawka o rozpoczęciu 
konsultacji, w której wskazany jest: przedmiot konsultacji, termin i zakres konsultacji oraz forma konsultacji.  

2. Konsultacje z Gminną  Radą  Działalności Pożytku Publicznego w Lubawce prowadzi się  poprzez przekazanie jej w formie 
pisemnej informacji Burmistrza Miasta Lubawka o rozpoczęciu konsultacji, w której wskazany jest: przedmiot konsultacji, termin 
i zakres konsultacji oraz forma konsultacji.  

3. Termin konsultacji nie może być  krótszy niż  14 dni od dnia ogłoszenia przez Burmistrza Miasta Lubawka informacji 
o rozpoczęciu konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej i w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń.  W przypadku konsultacji 
z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego w Lubawce termin ten biegnie od przekazania jej informacji, o której mowa w ust. 
2.  

4. Konsultacje przeprowadza się  w formie pisemnej, wyrażającej opinię  podmiotu konsultującego dotyczącą  projektu 
konsultowanego aktu prawa miejscowego, podpisaną przez osobę albo osoby uprawnione do ich reprezentowania.  

5. Opinie podmiotów biorących udział  w konsultacjach dotyczące projektu aktu prawa miejscowego przedstawiane są 
Burmistrzowi Miasta Lubawka nie później niż 7 dni od dnia zakończenia konsultacji.  

§ 3. Burmistrz Miasta Lubawka w terminie 14 dni od daty przedstawienia wyników konsultacji zawiadamia podmioty biorące 
udział  w konsultacjach o wynikach tych konsultacji. Zawiadomienie to następuje poprzez zamieszczenie zbiorczej informacji 
o wynikach konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lubawka oraz na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Lubawka.  

§ 4. Konsultacje uznaje się  za ważne bez względu na liczbę  podmiotów biorących udział  w konsultacjach, jeżeli zostały 
przeprowadzone w sposób określony w niniejszej uchwale.  

§ 5. Wyniki konsultacji Burmistrz Miasta Lubawka przedstawia Radzie Miejskiej w uzasadnieniu do projektów aktów, o których 
mowa w § 1.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubawce  

 
 

Wiesław Osiński 


